АДМИНИСТРАЦИЯ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от " 26 " декабря  2020 г. № 40
              с. Бодеевка

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Бодеевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Бодеевского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
1. Признать утратившими силу:
2.1  Постановление администрации Бодеевского сельского поселения от 17.12.2011 г. № 80 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего назначения».
2.2  Постановление администрации Бодеевского сельского поселения 15.04.2013г № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискиского мниципального района от 17.12.2011 г. № 80 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего назначения»».
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Бодеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава  Бодеевского
                    сельского поселения                                                            С.Н. Гуньков

Приложение
к постановлению администрации
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от «26» декабря 2020г № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения,  расположенных в границах
Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части

	Протяженность по типу покрытия (км)

	Общая протяженность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.8), км
	Грунтовая дорога, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого

	4.745
	3.276
	78.551
	83.296

	20-221-804 ОП МП 01
	улица
	с. Бодеевка ул. Советская
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.994
	0.994
	0.217
	1.211

	20-221-804 ОП МП 02
	улица
	с. Бодеевка ул. Мигенева
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	1.165
	0.000
	1.013
	2.178

	20-221-804 ОП МП 03
	улица
	с. Бодеевка ул. Школьная
	Бодеевское сельское поселение
	V
	4.00
	0.000
	0.000
	0.686
	0.686

	20-221-804 ОП МП 04
	улица
	с. Бодеевка ул. 40 лет Октября
	Бодеевское сельское поселение
	V
	4.00
	0.000
	0.000
	1.746
	1.746

	20-221-804 ОП МП 05
	проезд
	с. Бодеевка проезд ул. Советская - ул. Мигенева
	Бодеевское сельское поселение
	V
	4.00
	0.304
	0.000
	0.282
	0.586

	20-221-804 ОП МП 06
	проезд
	с. Бодеевка проезд ул. Советская - ул. Школьная
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	1.071
	1.071

	20-221-804 ОП МП 07
	улица
	х. Новозадонский ул. Вьюновка
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.502
	0.502
	0.000
	0.502

	20-221-804 ОП МП 08
	улица
	х. Новозадонский ул. Ковалевка
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.460
	0.460
	0.000
	0.460

	20-221-804 ОП МП 09
	улица
	х. Новозадонский ул. Центральная
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.452
	0.452
	0.000
	0.452

	20-221-804 ОП МП 10
	проезд
	х. Новозадонский ул. Вьюновка - ул. Центральная
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	0.754
	0.754

	20-221-804 ОП МП 11
	улица
	с. Машкино ул. Тимофеева
	Бодеевское сельское поселение
	V
	4.00
	0.406
	0.406
	0.885
	1.291

	20-221-804 ОП МП 12
	улица
	с. Машкино ул. Банникова
	Бодеевское сельское поселение
	V
	4.00
	0.000
	0.000
	2.410
	2.410

	20-221-804 ОП МП 13
	проезд
	с. Машкино проезд ул. Банникова - ул. Тимофеева
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	0.840
	0.840

	20-221-804 ОП МП 14
	улица
	с. Машкино ул. Речная
	Бодеевское сельское поселение
	V
	4.00
	0.000
	0.000
	1.265
	1.265

	20-221-804 ОП МП 15
	проезд
	с. Машкино проезд ул. Речная - кладбище - ул. Тимофеева
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	0.704
	0.704

	20-221-804 ОП МП 16
	проезд
	с. Машкино проезд ул. Тимофеева - кладбище
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	0.450
	0.450

	20-221-804 ОП МП 17
	проезд
	с. Машкино проезд ул. Речная - ул. Тимофеева
	Бодеевское сельское поселение
	V
	4.00
	0.000
	0.000
	0.154
	0.154

	20-221-804 ОП МП 18
	улица
	х. Новониколаевский ул. Гончарова
	Бодеевское сельское поселение
	V
	4.00
	0.462
	0.462
	0.000
	0.462

	20-221-804 ОП МП 19
	улица
	х. Новониколаевский ул. Луговая
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	2.430
	2.430

	20-221-804 ОП МП 20
	проезд
	х. Новониколаевский проезд ул. Гончарова - ул. Луговая
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	1.271
	1.271

	20-221-804 ОП МП 21
	улица
	х. Новониколаевский ул.Сосновая
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	0.533
	0.533

	20-221-804 ОП МП 22
	проезд
	с. Бодеевка о. Побочное
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	1.633
	1.633

	20-221-804 ОП МП 23
	проезд
	с. Бодеевка-о.  Орешное
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	1.614
	1.614

	20-221-804 ОП МП 24
	проезд
	с. Бодеевка - о. Старый Дон
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	0.555
	0.555

	20-221-804 ОП МП 25
	проезд
	с. Бодеевка - р. Дон
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	2.452
	2.452

	20-221-804 ОП МП 26
	проезд
	с. Бодеевка - о. Рукав
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	2.910
	2.910

	20-221-804 ОП МП 27
	проезд
	с. Бодеевка -  о. Мигеневское
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	3.185
	3.185

	20-221-804 ОП МП 28
	проезд
	с. Бодеевка- фермерское хозяйство
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	1.675
	1.675

	20-221-804 ОП МП 29
	проезд
	с. Бодеевка - Автомобильная дорога Воронеж-Луганск-Давыдовка - граница Троицкого с.п.
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	6.570
	6.570

	20-221-804 ОП МП 30
	проезд
	с. Бодеевка - Автомобильная дорога Воронеж-Луганск-Давыдовка - граница Высокинского с.п.
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	10.252
	10.252

	20-221-804 ОП МП 31
	проезд
	х. Новониколаевский - фермерское хозяйство
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	2.045
	2.045

	20-221-804 ОП МП 32
	проезд
	с. Бодеевка - лагерь КРС
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	2.032
	2.032

	20-221-804 ОП МП 33
	проезд
	х. Новозадонский - о. Мигениво
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	1.542
	1.542

	20-221-804 ОП МП 34
	проезд
	х. Новозадонский - р. Дон
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	2.735
	2.735

	20-221-804 ОП МП 35
	проезд
	х. Новониколаевский - о. Корюково
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	0.718
	0.718

	20-221-804 ОП МП 36
	проезд
	с. Машкино - р. Хворостанка
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	0.847
	0.847

	20-221-804 ОП МП 37
	проезд
	х. Новониколаевский - автодорога Воронеж-Луганск-Давыдовка
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	2.473
	2.473

	20-221-804 ОП МП 38
	проезд
	х. Новониколаевский- комплекс КРС
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	3.600
	3.600

	20-221-804 ОП МП 39
	проезд
	с. Машкино - ферма КРС
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	1.500
	1.500

	20-221-804 ОП МП 40
	проезд
	х. Новозадонский - с. Машкино
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	1.170
	1.170

	20-221-804 ОП МП 41
	проезд
	х. Новозадонский - автомобильная дорога - Воронеж - Луганск - Давыдовка - граница Высокинского с.п.
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	6.066
	6.066

	20-221-804 ОП МП 42
	проезд
	с. Бодеевка - граница Высокинского с.п.
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	3.614
	3.614

	20-221-804 ОП МП 43
	проезд
	с. Машкино - песчаный карьер
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	2.170
	2.170

	20-221-804 ОП МП 44
	проезд
	х. Новониколаевский - подъезд к кладбищу
	Бодеевское сельское поселение
	V
	3.50
	0.000
	0.000
	0.482
	0.482